
Údaje platné ke dni: 2. října 2020 03:36 1/3

Výpis
z , vedenéhoobchodního rejstříku

Krajským soudem v Českých Budějovicích
oddíl , vložka B 637

Datum vzniku a zápisu: 1. ledna 1994
Spisová značka: B 637 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích
Obchodní firma: Teplárna České Budějovice, a.s.
Sídlo: Novohradská 398/32, České Budějovice 6, 370 01 České Budějovice
Identifikační číslo: 608 26 835
Právní forma: Akciová společnost
Předmět podnikání:

výroba elektřiny
výroba tepla a rozvod tepla
obráběčství
montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení
projektová činnost ve výstavbě
montáž, opravy, revize a zkoušky tlakových zařízení a nádob na plyny
provádění staveb, jejich změn a odstraňování
zámečnictví, nástrojářství
vodoinstalatérství, topenářství
výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a 
telekomunikačních zařízení
výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona

Statutární orgán - představenstvo:
předseda
představenstva:

  Ing. VÁCLAV KRÁL, dat. nar. 25. března 1980
Pod Orty 392, 373 67 Borek
Den vzniku funkce: 6. ledna 2017
Den vzniku členství: 3. ledna 2017

místopředseda
představenstva:

  Ing. TOMÁŠ KOLLARCZYK, MBA, dat. nar. 15. prosince 1973
Boh. Kafky 1333/31, České Budějovice 7, 370 07 České Budějovice
Den vzniku funkce: 6. ledna 2017
Den vzniku členství: 30. srpna 2016

člen představenstva:
  Mgr. MARTIN ŽAHOUREK, dat. nar. 20. května 1973

K Hájovně 771, 370 06 Srubec
Den vzniku členství: 14. července 2015

Počet členů: 3
Způsob jednání: Za společnost jednají navenek alespoň dva členové představenstva společně. 

Společnost může být zastoupena zmocněncem na základě písemně udělené 
plné moci. Podepisování za společnost se děje tak, že k vytištěné nebo napsané 
obchodní firmě společnosti připojí své podpisy alespoň dva členové 
představenstva.

Dozorčí rada:
předseda dozorčí
rady:

  Ing. ROMAN KUBÍČEK, Ph.D., dat. nar. 6. května 1963



oddíl B, vložka 637

Údaje platné ke dni: 2. října 2020 03:36 2/3

Spojovací 1592/1, České Budějovice 2, 370 05 České Budějovice
Den vzniku funkce: 3. prosince 2018
Den vzniku členství: 26. listopadu 2018

místopředseda
dozorčí rady:

  Ing. JIŘÍ BOČEK, dat. nar. 25. září 1957
U Školky 313, 373 67 Borek
Den vzniku funkce: 3. prosince 2018
Den vzniku členství: 26. listopadu 2018

místopředseda
dozorčí rady:

  Ing. VÁCLAV PROTIVA, dat. nar. 26. září 1965
Vl. Rady 1497/58, České Budějovice 6, 370 08 České Budějovice
Den vzniku funkce: 3. prosince 2018
Den vzniku členství: 26. listopadu 2018

místopředseda
dozorčí rady:

  Ing. MICHAL NOVÁK, dat. nar. 11. září 1980
Větrná 806/66, České Budějovice 2, 370 05 České Budějovice
Den vzniku funkce: 3. prosince 2018
Den vzniku členství: 26. listopadu 2018

člen dozorčí rady:
  RSDr. PETR BRANÝ, dat. nar. 25. května 1951

B. Martinů 600/39, České Budějovice 4, 370 01 České Budějovice
Den vzniku členství: 26. listopadu 2018

člen dozorčí rady:
  MUDr. MARTIN KUBA, dat. nar. 9. dubna 1973

Fr. Ondříčka 978/10, České Budějovice 2, 370 11 České Budějovice
Den vzniku členství: 26. listopadu 2018

člen dozorčí rady:
  Ing. JAN KUBEŠ, dat. nar. 24. března 1955

Purkyňova 777/4, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice
Den vzniku členství: 26. listopadu 2018

člen dozorčí rady:
  JUDr. SVATOMÍR MLČOCH, dat. nar. 27. července 1955

Karla Tomana 1038/9, České Budějovice 5, 370 06 České Budějovice
Den vzniku členství: 26. listopadu 2018

člen dozorčí rady:
  Ing. JIŘÍ SVOBODA, dat. nar. 24. listopadu 1959

N. Frýda 1246/2, České Budějovice 2, 370 05 České Budějovice
Den vzniku členství: 26. listopadu 2018

Počet členů: 9
Jediný akcionář:

Statutární město České Budějovice, IČ: 002 44 732
nám. Přemysla Otakara II. 1/1, České Budějovice 1, 370 01 České Budějovice

Akcie:
557 575 ks kmenové akcie na jméno v zaknihované podobě ve jmenovité
hodnotě 1 000,- Kč

Základní kapitál: 557 575 000,- Kč
Splaceno: 557 575 000,- Kč

Ostatní skutečnosti:



oddíl B, vložka 637

Údaje platné ke dni: 2. října 2020 03:36 3/3

Akciová společnost byl založena podle § 172 obchodního zákoníku.
Jediným zakladatelem společnosti je Fond národního majetku
České republiky se sídlem v Praze 2, Rašínovo nám. 42, na
který přešel majetek státního podniku ve smyslu § 11 odst. 2
zák. č. 92/1991 Sb., o podmínkách převodu majetku státu na
jiné osoby, ve znění zákona č. 210/1993 Sb.
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních korporacích a družstvech.
Valná hromada společnosti dne 20. 6. 2017 přijala usnesení následujícího 
obsahu:
1. Valná hromada určuje, že Statutární město České Budějovice, identifikační 
číslo 00244732, se sídlem nám. Přemysla Otakara II. č. 1/1, 370 92 České 
Budějovice je hlavním akcionářem ve smyslu ust. § 375 zákona č. 90/2012 Sb., 
zákon o obchodních korporacích (dále jen hlavní akcionář) společnosti Teplárna 
České Budějovice, a.s., identifikační číslo 60826835, se sídlem České 
Budějovice, Novohradská 32, PSČ 372 15, zapsané v obchodním rejstříku 
Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 637 (dále jen 
společnost), jejíž základní kapitál činí 557 575 000,- Kč a je rozvržen na 557 575 
kusů kmenových zaknihovaných akcií na jméno o jmenovité hodnotě 1 000,- Kč 
(dále jen akcie). Hlavní akcionář vlastní 555 076 akcií ve společnosti, jejichž 
souhrnná jmenovitá hodnota činí 99,55 % základního kapitálu společnosti, na 
nějž byly vydány akcie s hlasovacími právy a s nimiž je spojen 99,55% podíl na 
hlasovacích právech ve společnosti.      
2. Všechny ostatní akcie, které nejsou ve vlastnictví hlavního akcionáře, 
přecházejí do vlastnictví hlavního akcionáře, a to za podmínek stanovených ust. 
§ 375 a násl. zákona č. 90/2012 Sb., zákon o obchodních korporacích a 
rozhodnutím valné hromady společnosti. 
3. Výši protiplnění dle ust.  § 376, odst. 1 zákona č. 90/2012 Sb., zákon o 
obchodních korporacích valná hromada určuje na 3 292,- Kč (slovy 
třitisícedvěstě devadesátdva korun českých) za jednu akcii. Lhůta pro poskytnutí 
protiplnění dle ust. § 382, odst. 2 zákona č. 90/2012 Sb., zákon o obchodních 
korporacích se stanoví na sedm dní po zápisu vlastnického práva na majetkovém 
účtu v příslušné evidenci zaknihovaných cenných papírů dle ust. § 388, odst. 1 
zákona č. 90/2012 Sb., zákon o obchodních korporacích.


	Výpis

		2020-10-02T11:21:21+0200
	Krajský soud v Českých Budějovicích
	Krajský soud v Českých Budějovicích
	Elektronicky podepsaný výpis z veřejných rejstříků poskytnutý soudem.




